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KULTURUTSKOTTETS BETÄNKANDE nr 14/1978-79 med 

anledning av landskapsstyrelsens framställ

ning till landstinget med förslag till 

1) landskapslag angående ändring av landskaps

lagen om allmänna bibliotek, och 

2) lai.dslapslag angående ändring av 1 § land

skapslagen om vissa stipendier och understöd 

åt författare och översättare. 

Landstinget har inbegärt kulturutskottets utlåtande över ovannämnda fram

ställning. Med anledning härav får utskottet, som i ärendet hört utbild

ningschefen Lennart Winqvist och finanschefen Åke Bamberg, anföra följande. 

Utskottet har i fråga om de föreslagna bestämmelserna om landskapsbidrag till 

bibliotek noterat, att korrnnunerna totalt torde komma i åtnjutande av större 

bidrag än tidigare för grundskolan, biblioteksverksamheten och gymnasiet, 

även om landskapsandelen för bibliotekets driftskostnader kan komma att bli 

lägre främst för Mariehamns stad på grund av dess karaktär av tätort. 

Beträffande den föreslagna ändringen av landskapslagen om vissa stipendier 

och understöd åt författare och översättare konstaterar utskottet, att un

derstöden blir beroende av litteraturanskaffningarnas omfattning till de 

allmänna biblioteken. 

Det ankommer sålunda på landskapets biblioteksinspektör och vederbörande kom

munala myndigheter att tillse att bibliotekens standard inte sjunker och 

att bokinköpens omfattning följer utlåningens utveckling. I annat fall kan 

understöden till författare och översättare nedgå, vilket skulle inverka 

negativt på kulturutbudet i landskapet. 

Kulturutskottet omfattar landskapsstyrelsens framställning och föreslår 

vördsamt 

Mariehamn den 8 maj 1979. 

att Landstinget måtte antaga lagförslagen 

oförändrade. 
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ord örande Bjarne Pettersson 

sekreterare. 

Närvarande i utskottet:ordförande Sanders, viceordföranden Olof M. Jansson samt 

ledamöterna Fagerholrn, Nils Karlsson och Nylund. 
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